
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 36152/2022 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Přibyslav 

se sídlem Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav, IČO: 00268097 
za rok 2021 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 28. července 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno ve dnech 
4. a 5. října 2021 jako dílčí přezkoumání a ve dnech 20. a 21. dubna 2022 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti města v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání 
hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních 
zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 
21. dubna 2022. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Město Přibyslav 

 Bechyňovo náměstí 1  

 582 22  Přibyslav 
 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Michael Vecheta 
  pověření číslo 20215056338_4 

- kontrolor: Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
  pověření číslo 20215087538_1 

- kontrolor: Ing. Žaneta Hanusová 
  pověření číslo 20215087538_3 

- kontrolor: JUDr. Alena Labudová 
  pověření číslo 20215081050 

- kontrolor: Ing. Lenka Mifková 
  pověření číslo 20215013851_6 

- kontrolor: Miloslava Neubauerová 
  pověření číslo 20215087538_7 

- kontrolor: Ing. Jiří Pejcha 
  pověření číslo 20215087538_8 

- kontrolor: Bc. Lenka Sušilová 
  pověření číslo 20215013851_2 

- kontrolor: Ing. Bc. Josef Šenk 
  pověření číslo 20215013851_3 
 



                                                                                                                                                          2 

Podklady předložili: Martin Kamarád - starosta 

Mgr. Milan Kachlík - vedoucí hospodářsko-
správního odboru 

 Ing. Ludmila Benešová - vedoucí OSM 

 Bc. Hana Fikarová - účetní 

 Marie Holcmanová - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A. Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření města Přibyslav nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Město podalo žádost o přezkoumání hospodaření až 16. 7. 2020, čímž nebyl dodržen termín 
stanovený zákonem.  
Bylo přijato nápravné opatření 
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření města Přibyslav za rok 2021 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          3 

III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 4,47 %  

Podíl závazků na rozpočtu 7,49 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 2,31 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 3,57 % 

Ukazatel likvidity                                       14,62 
 
Komentář:  Stav dlouhodobých závazků ke dni 31. 12. 2021 je 295.930,- Kč. 

Stav dlouhodobých pohledávek ke dni 31. 12. 2021 je 450.000,- Kč. 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,21 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

IV.  Ostatní upozornění a sdělení:   
 

- Upozorňujeme, že u některých veřejnoprávních smluv nebyly doloženy žádosti 
o poskytnutí dotace. 

 
- Upozorňujeme na skutečnost, že ze zápisu zasedání města není patrná schválená 

výše odměn členů výborů a komisí města. 
 

- Upozorňujeme na povinnost veřejného zadavatele uveřejňovat nejpozději do 3 měsíců 
od splnění smlouvy na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
smlouvy. U smlouvy, jejíž doba plnění přesahuje 1 rok, uveřejní veřejný zadavatel 
nejpozději do 31. března následujícího kalendářního roku cenu za plnění smlouvy 
v předchozím kalendářním roce. 

 
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 21. dubna 2022 
 
 

Ing. Michael Vecheta 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 
 

Ing. Žaneta Hanusová 
…………………………………………. 

kontrolor  

JUDr. Alena Labudová 
…………………………………………. 

kontrolor  



                                                                                                                                                          4 

Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
…………………………………………. 

kontrolor 

Ing. Lenka Mifková 
…………………………………………. 
kontrolor – přítomen pouze na dílčím přezkoumání 

Miloslava Neubauerová 
…………………………………………. 
kontrolor – přítomen pouze na dílčím přezkoumání 

Ing. Jiří Pejcha 
…………………………………………. 
kontrolor – přítomen pouze na dílčím přezkoumání 

Bc. Lenka Sušilová 
…………………………………………. 
kontrolor – přítomen pouze na dílčím přezkoumání 

Ing. Bc. Josef Šenk 
…………………………………………. 
kontrolor – přítomen pouze na dílčím přezkoumání 

  

  
 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona 
o přezkoumávání hospodaření projednána – viz Záznam o projednání návrhu zprávy ze dne 
21. dubna 2022. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 



                                                                                                                                                          5 

přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 7 stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Město Přibyslav    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření města Přibyslav byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2021 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách  
od 26. 11. do 26. 12. 2020 
Schválený rozpočet - na rok 2021 schválen zastupitelstvem města dne 16. 12. 2020, 
zveřejněn od 4. 1. 2021 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce, kde 
je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím  
-  pro příspěvkovou organizaci „Základní škola Přibyslav“ sděleno dopisem dne 5. 1. 2021  
-  pro příspěvkovou organizaci „Mateřská škola Přibyslav“ sděleno dopisem dne 5. 1. 2021  
- pro příspěvkovou organizaci „Kulturní zařízení města Přibyslav“ sděleno dopisem dne  
5. 1. 2021 
Rozpočtová opatření - schválena zastupitelstvem města:  
č. 1 dne 24. 2. 2021, zveřejněno od 3. 3. 2021 na internetových stránkách  
č. 2 dne 14. 4. 2021, zveřejněno od 27. 4. 2021 na internetových stránkách  
č. 3 dne 26. 5. 2021, zveřejněno od 4. 6. 2021 na internetových stránkách  
č. 4 dne 23. 6. 2021, zveřejněno od 28. 6. 2021 na internetových stránkách  
č. 5 dne 28. 7. 2021, zveřejněno od 3. 8. 2021 na internetových stránkách   
na úřední desce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do 
listinné podoby - zveřejněna dosud 
Závěrečný účet - návrh za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách od 23. 3. do 14. 4. 2021, schválen 
zastupitelstvem města dne 14. 4. 2021 bez výhrad, schválený závěrečný účet zveřejněn 
od 20. 4. 2021 na internetových stránkách včetně oznámení na úřední desce, kde je 
zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2021 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2021 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2021 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2021 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 8. 2021 (hlavní činnost fa. č. 1 – 577), 
(hospodářská činnost fa č. 1 – 276) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 8. 2021 (hlavní činnost – přenesená daň. 
povinnost fa. č. 1 – 8), (hlavní činnost fa. č. 1 – 203), (hospodářská činnost – skládka  
fa. č. 1 – 802), (hospodářská činnost – ostatní fa. č. 1 – 80), (hospodářská činnost – 
přenesená daň. povinnost fa. č. 1 – 12), (hospodářská činnost – TV, internet fa. č. 1 – 226) 
Faktura vystavená: 
- č. 210606 ze dne 12. 7. 2021 (Obec Žižkovo Pole) na částku 13 240 Kč za uložení odpadu 
na skládce za období červen 2021, uhrazena dne 19. 7. 2021 výpis č. 174 (Fio banka, a.s.) 
Faktury přijaté: 
- č. CZ21018 ze dne 23. 5. 2021 (KDF č. 80322) dodavatel HŘIŠTĚ PRO VÁS s.r.o. IČO 
09650121 na částku 156 997,50 Kč vč. DPH za dodávku a montáž trampolíny PAKO 250, 
uhrazena dne 3. 6. 2021 výpis č. 128 (Fio banka, a.s.), zaúčtováno na účet 042 (022), inv. č. 
20216 
- č. CZ21020 ze dne 23. 5. 2021 (KDF č. 80324) dodavatel HŘIŠTĚ PRO VÁS s.r.o. IČO 
09650121 na částku 14 157 Kč vč. DPH za dodávku a montáž skluzavky (v.p. 1,5m), 
uhrazena dne 3. 6. 2021 výpis č. 128 (Fio banka, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028),  
inv. č. 502570 
- č. 12000122 ze dne 25. 5. 2021 (KDF č. 80325) dodavatel Bonita Group Service s.r.o. IČO 
27738795 na částku 41 866 Kč za dodávku a montáž kolotoče na sezení s vnitřními sedáky 



                                                                                                                                                          2 

o 1,4 m, uhrazena dne 7. 6. 2021 výpis č. 132/2021 (Fio banka, a.s.), zaúčtováno na účet 
042 (022), inv. č. 20217 
- č. 202103 ze dne 5. 6. 2021 (KDF č. 80377) dodavatel Jiří Němec IČO 87503735 na částku 
92 009 Kč za sečení travnatých ploch včetně úklidu a odvozu odpadu, uhrazena dne  
23. 6. 2021 výpis č. 146 (Fio banka, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
- č. 20210066 ze dne 14. 6. 2021 (KDF č. 80371) dodavatel Luboš Marek IČO 76602699 na 
částku 5 082 za nákup dokovací stanice Dock WD 19-180W, uhrazena dne 23. 6. 2021 výpis 
č. 146 (Fio banka, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 502560 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 8. 2021 (Fio banka, a.s., KB, a.s., ČNB, MMB, J&T 
Banka, a.s.) 
Účetní doklady - za měsíc červen rok 2021 (doklady k bankovnímu výpisu Fio banka, a.s. 
číslo 126 – 151/2021) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 8. 2021 – hlavní činnost (příjmové pokladní doklady  
č. 1 – 1859 a výdajové pokladní doklady č. 1 - 167), hospodářská činnost (příjmové pokladní 
doklady č. 1 – 211 a výdajové pokladní doklady č. 1 – 54) 
Pokladní doklady - hlavní činnost - za měsíc červenec 2021 (příjmové pokladní doklady  
č. 1613 - 1739, výdajové pokladní doklady č. 136 - 148) 
- hospodářská činnost - za měsíc srpen 2021 (příjmové pokladní doklady č. 190 - 211, 
výdajové pokladní doklady č. 49 - 54) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 8. 2021 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc srpen 2021  
Smlouva směnná ze dne 21. 4. 2021 (město nabývá pozemek p. č. 2027 a pozbývá 
pozemek p. č. 303/1 v k. ú. Přibyslav), smlouva uzavřena s manželi Ivo Š., rok narození 
1963 a Marie Š., rok narození 1963, právní účinky vkladu ke dni 23. 4. 2021, směna 
schválena ZM na jednání dne 16. 12. 2020, zveřejnění záměru směny pozemku  
od 23. 9. do 9. 10. 2020 
Smlouva směnná ze dne 17. 3. 2021 (město nabývá pozemky p. č. 334/19 a 314/96  
a pozbývá pozemek p. č. 312/21 v k. ú. Přibyslav), smlouva uzavřena s p. Václavem Z., rok 
narození 1962, právní účinky vkladu ke dni 6. 4. 2021, směna schválena ZM na jednání dne 
4. 11. 2020, zveřejnění záměru směny pozemků od 4. 3. do 20. 3. 2020 
Nájemní smlouva ze dne 30. 7. 2021 na pronájem pozemků p. č. 391/21, 391/22 a 391/25 
v k. ú. Dobrá, schváleno RM na jednání dne 30. 6. 2021, zveřejnění záměru pronájmu od 
27. 5. do 14. 6. 2021 
Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-2006732/VB/1, Přibyslav,  
TS HB 0478, Tkalcovny, TS ze dne 14. 5. 2021 (oprávněný ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 
24729035), právní účinky vkladu ke dni 10. 6. 2021, schváleno RM na jednání  
dne 12. 5. 2021 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Přibyslav 39/2021 pro  
SK Přibyslav,z.s. na částečnou úhradu nákladů na nákup pohonných hmot, provozu a údržby 
autobusu, údržby sportovního areálu, materiálního vybavení a nákladů na činnost klubu ve 
výši 165 000 Kč ze dne 28. 4. 2021, schváleno ZM dne 24. 2. 2021 (uhrazena dne  
30. 4. 2021, výpis z Fio banky, a.s. č. 102, zveřejněno dne 30. 4. 2021) 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Přibyslav 40/2021 pro 
Tělocvičnou jednotu Sokol Přibyslav na financování nákladů spojených s provozem  
a údržbou sokolovny, nákladů na činnost sportovních oddílů a odboru všestrannosti, nákladů 
na činnost apod. ve výši 140 000 Kč ze dne 5. 5. 2021, schváleno ZM dne  
24. 2. 2021 (uhrazena dne 13. 5. 2021, výpis z Fio banky, a.s. č. 111, zveřejněno dne  
13. 5. 2021) 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Přibyslav 27/2021 pro SH ČMS 
– Sbor dobrovolných hasičů Dobrá na úhradu nákladů spojených s úhradou energie 
v hasičské zbrojnici, garanční servis PS, nákladů na pořízení hasičské výstroje, nákupu 
hasičských obleků, pohonných hmot do hasičských vozidel apod. ve výši 25 000 Kč ze dne 
11. 6. 2021, schváleno RM dne 27. 1. 2021 (uhrazena dne 15. 6. 2021, výpis 
z Fio banky, a.s. č. 139) 



                                                                                                                                                          3 

Smlouva o ukládání odpadů na skládce TKO a TPO – S-003 Ronov nad Sázavou  
a Odpadovém hospodářství Ronov nad Sázavou (původce odpadu Obec Žižkovo Pole) ze 
dne 25. 6. 2012, ceník za uložení odpadů na skládce ze dne 27. 1. 2021 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Oprava místní komunikace v Dobré, 
Přibyslav “ 
- Usnesení rady města ze dne 17. 3. 2021 o vyhlášení veřejné zakázky 
- Výzva k podání nabídky ze dne 15. 3. 2021, zaslána 12 x elektronicky dne 22. 3. 2021 
- 6 x nabídka 
- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 6. 4. 2021 
- Usnesení rady města ze dne 14. 4. 2021 o výběru nabídky a schválení uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem 
- Informace o výsledku veřejné zakázky ze dne 23. 4. 2021, zaslána elektronicky všem 
uchazečům dne 23. 4. 2021 
- Smlouva o dílo č. S22-043-0035 ze dne 14. 6. 2021, zhotovitel SWIETELSKY stavební 
s.r.o., IČO: 48035599, cena bez DPH 1 665 841,54, cena včetně DPH 2 015 668,26 Kč, 
smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 14. 6. 2021 
- faktura č. 04326066 ze dne 12. 7. 2021 na částku 732 270,96 Kč bez DPH Kč,  
886 047,86 Kč včetně DPH, (pozastávka – 73 227 Kč včetně DPH), částka 812 820,86 Kč 
uhrazena dne 27. 7. 2021 (Fio banka, a.s., potvrzení o platbě), částka 73 227 Kč uhrazena 
dne 14. 9. 2021 (Fio banka, a.s., potvrzení o platbě), 
- faktura č. 04326100 ze dne 17. 8. 2021 na částku 737 360,89 Kč bez DPH Kč,  
892 206,68 Kč včetně DPH, (pozastávka – 73 736 Kč včetně DPH), částka 818 470,68 Kč 
uhrazena dne 14. 9. 2021 (Fio banka, a.s., potvrzení o platbě), částka 73 736 Kč uhrazena 
dne 14. 9. 2021 (Fio banka, a.s., potvrzení o platbě). 
Zápisy z jednání zastupitelstva města včetně usnesení - předloženy ze dne 16. 12. 2020,  
24. 2., 14. 4., 26. 5., 23. 6., 28. 7., 25. 8. 2021  
Zápisy z jednání rady města včetně usnesení - předloženy ze dne 13. 1., 27. 1., 10. 2., 3. 3., 
17. 3., 31. 3., 14. 4., 28. 4., 12. 5., 26. 5., 9. 6., 30. 6., 14. 7., 28. 7., 11. 8. 2021 
Účetní závěrka města za rok 2020 schválena ZM dne 14. 4. 2021 
Účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola Přibyslav“ za rok 2020 schválena 
RM dne 17. 3. 2021  
Účetní závěrka příspěvkové organizace „Mateřská škola Přibyslav“ za rok 2020 schválena 
RM dne 17. 3. 2021 
Výsledky kontrol zřízených organizací - příspěvková organizace Základní škola Přibyslav, 
IČO 70944938 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2021 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2021 
Příloha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2021 
Účetní doklady - faktury přijaté za měsíc červen 2021 (číslo 30372 - 30462) 
Faktura přijatá: 
- č. 210100037 ze dne 28. 6. 2021 (KDF č. 30446) dodavatel Petr Štefa IČO 01902474 na 
částku 6 195 Kč vč. DPH za nákup křovinořezu FS 55 (5 450 Kč) a příslušenství (745 Kč), 
uhrazena dne 1. 7. 2021 výpis č. 115 (Komerční banka, a.s.) zaúčtováno na účet 558 (028)  
a účet 501, inv. č. 0-907/21 
Smlouva o dílo č. 2/2021 ze dne 3. 6. 2021 dodavatel TRITON MALBA spol. s r.o. IČO 
25277669, předmět díla "Výmalba druhého patra budov Základní školy Přibyslav", cena díla 
329 500 Kč bez DPH (398 695 Kč vč. DPH) 
- faktura č. 2021082 ze dne 27. 7. 2021 (KDF č. 30511) dodavatel TRITON MALBA spol. 
s r.o. IČO 25277669 na částku 329 500 Kč (PDP) za provedené malířské práce 2. patra ZŠ 
Přibyslav dle smlouvy o dílo č. 2/2021, uhrazena dne 29. 7. 2021 výpis č. 132 (Komerční 
banka, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
Mzdová agenda – kontrola vyplacení mimořádné odměny ředitelce PO, poskytnutí odměny 
schváleno radou města dne 30. 6. 2021 
 
 



                                                                                                                                                          4 

Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtová opatření - schválena zastupitelstvem města:  
č. 7 dne 20. 10. 2021, zveřejněno od 26. 10. 2021 na internetových stránkách  
č. 8 dne 24. 11. 2021, zveřejněno od 25. 11. 2021 na internetových stránkách  
č. 9 dne 15. 12. 2021, zveřejněno od 17. 12. 2021 na internetových stránkách  
na úřední desce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout  
do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2021 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2021 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2021 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2021 
Knihy došlých faktur - předloženy ke dni 31. 12. 2021 (hlavní činnost fa. č. 1 – 1019), 
(hospodářská činnost fa č. 1 – 460) 
Knihy odeslaných faktur - předloženy ke dni 31. 12. 2021 (hlavní činnost – přenesená daň. 
povinnost fa. č. 1 – 12), (hlavní činnost fa. č. 1 – 278), (hospodářská činnost – skládka 
fa. č. 1 – 1183), (hospodářská činnost – ostatní fa. č. 1 – 113), (hospodářská činnost – 
přenesená daň. povinnost fa. č. 1 – 18), (hospodářská činnost – TV, internet fa. č. 1 – 332) 
Faktura: 
- č. 121046345 ze dne 30. 9. 2021 dodavatel coraHB autodíly s.r.o. IČO 02358344 na částku 
8.390,- Kč vč. DPH za nákup plotostřihu, uhrazeno dne 13. 10. 2021, výpis č. 242/2021 (FIO 
banka, a.s.), zaúčtováno na účet 028 (558), inv. č. 502607, zařazeno dne 13. 10. 2021  
- č. 20210145 ze dne 11. 10. 2021 dodavatel Luboš Marek IČO 76602699 na částku 
41.166,62 Kč vč. DPH za nákup notebooku Dell, monitoru a dokovací stanice, uhrazeno dne 
22. 10. 2021, výpis č. 251/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 022 (042), inv. č. 
20223, zařazeno dne 22. 10. 2021 
- č. 20210178 ze dne 1. 12. 2021 dodavatel Luboš Marek IČO 76602699 na částku 
28.462,83 Kč vč. DPH za nákup notebooku Dell, uhrazeno dne 14. 12. 2021, výpis 
č. 299/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 028 (558), inv. č. 502627, zařazeno dne 
14. 12. 2021  
- č. 2021281 ze dne 10. 12. 2021 dodavatel W-Technika group s.r.o. IČO 03758826 
na částku 97.993,30 Kč vč. DPH za nákup termovize K45, uhrazeno dne 14. 12. 2021, výpis 
č. 299/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 022 (042), inv. č. 20225, zařazeno dne 
14. 12. 2021 
- č. 210100099 ze dne 15. 12. 2021 dodavatel Aleš Brabec IČO 70400652 na částku 
78.589,50 Kč vč. DPH za dodání a instalaci kamerového systému, uhrazeno dne 
21. 12. 2021, výpis č. 306/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 022 (042), inv. č. 
20227, zařazeno dne 21. 12. 2021 
- č. 20211405 ze dne 16. 12. 2021 dodavatel GES CZ s.r.o. IČO 27502864 na částku 
20.449,- Kč vč. DPH za nákup detektoru plynů, uhrazeno dne 21. 12. 2021, výpis č. 
306/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 028 (558), inv. č. 502630, zařazeno dne  
21. 12. 2021  
- č. 212002334 ze dne 16. 12. 2021 dodavatel HOKAPrima s.r.o. IČO 09433627 na částku 
11.990,- Kč vč. DPH za nákup aku šroubováku MAKITA, uhrazeno dne 21. 12. 2021, výpis č. 
306/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 028 (558), inv. č. 502629, zařazeno dne 
21. 12. 2021  
- č. 20210028 ze dne 13. 9. 2021 dodavatel David Ptáček IČO 88143929 na částku 
10.175,- Kč bez DPH (neplátce DPH) za práce na projektu zastávky Přibyslav - Poříčí 
(POVV), uhrazeno dne 23. 9. 2021, výpis č. 226/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 
021 (042), inv. č. 2, zařazeno dne 22. 12. 2021 
- č. 20210023 ze dne 7. 6. 2021 dodavatel David Ptáček IČO 88143929 na částku  
51.500,- Kč bez DPH (neplátce DPH) za "Poříčí" - architektonický koncept a zaměření  
ve výši 18.000,- Kč bez DPH (uplatněno v rámci POVV), uhrazeno dne 14. 6. 2021, výpis č. 
138/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 021 (042), inv. č. 2, zařazeno dne  
22. 12. 2021 



                                                                                                                                                          5 

- č. 2021/29 ze dne 21. 12. 2021 dodavatel David Vašek IČO 06026834 na částku  
30.250,- Kč vč. DPH za rekonstrukci zastávky hromadné dopravy v Poříčí (POVV), uhrazeno 
dne 22. 12. 2021, výpis č. 307/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 021 (042), inv. č. 
2, zařazeno dne 22. 12. 2021 
- č. 20210034 ze dne 22. 12. 2021 dodavatel David Ptáček IČO 88143929 na částku 
15.600,- Kč bez DPH (neplátce DPH) za činnost architekta na přípravě a realizaci 
autobusové zastávky "Přibyslav-Poříčí" (POVV), uhrazeno dne 22. 12. 2021, výpis č. 
307/2021 (FIO banka, a.s.), zaúčtováno na účet 021 (042), inv. č. 2, zařazeno dne  
22. 12. 2021 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2021 (4 x Fio banka, a.s., J&T Banka, a.s., 
2 x MMB, ČNB - běžné účty, FIO banka, a.s. - sociální fond, FIO banka, a.s. - běžný účet  
pro hospodářskou činnost, J&T Banka, a.s., KB, a.s. - rezerva na rekultivaci skládky, FIO 
banka - depozitní účet pro opatrovance) 
Účetní doklady - za měsíc prosinec rok 2021 (doklady k bankovnímu výpisu Fio banka, a.s. 
č. 307 – 314/2021) 
Pokladní knihy - předloženy ke dni 31. 12. 2021 – hlavní činnost (příjmové pokladní doklady 
č. 1 – 2173 a výdajové pokladní doklady č. 1 - 278), hospodářská činnost (příjmové pokladní 
doklady č. 1 – 294 a výdajové pokladní doklady č. 1 – 79) 
Pokladní doklady - hlavní činnost - za měsíc prosinec 2021 (příjmové pokladní doklady 
č. 2115 - 2173, výdajové pokladní doklady č. 246- 278) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2021 (psi, odpady) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2021 
Inventurní soupisy majetku a závazků - sestaveny ke dni 31. 12. 2021 
- Plán inventur ze dne 15. 12. 2021 
- Prezenční listina účastníků školení k zajištění inventarizace a způsobu jejího provádění 
ze dne 15. 12. 2021 
- Inventarizační zpráva ze dne 18. 2. 2022 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2021  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2021 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací: 
- Mateřská škola Přibyslav příspěvkové organizace města Přibyslav předložena ke dni 
31. 12. 2021 
- Základní škola Přibyslav příspěvkové organizace města Přibyslav předložena ke dni 
31. 12. 2021 
- Kulturní zařízení města Přibyslav příspěvkové organizace města Přibyslav předložena  
ke dni 31. 12. 2021 
Smlouva o dílo - Smlouva o dílo ze dne 13. 9. 2021 na akci „Rekonstrukce čekárny 
na zastávce hromadné dopravy v obci Poříčí“ (POVV), zhotovitel Bohuslav Augustin 
IČO 66266327 (neplátce DPH), cena díla 196.500,- Kč bez DPH, schválená radou města 
dne 8. 9. 2021 
- faktura č. 202110 ze dne 30. 11. 2021 na částku 196.500,- Kč vč. DPH za rekonstrukci 
autobusové zastávky, uhrazeno dne 22. 12. 2021, výpis č. 307/2021 (FIO banka, a.s.), 
zaúčtováno na účet 021 (042), inv. č. 2, zařazeno dne 22. 12. 2021 
Smlouvy o převodu majetku: 
- Kupní smlouva ze dne 27. 10. 2021 (město prodávající pozemek p.č. 218/8 o výměře  
170 m2 v k.ú. Česká Jablonná), smlouva uzavřena s manželi Jan a Jana N., právní účinky 
vkladu ke dni 9. 11. 2021, směna schválena ZM na jednání dne 25. 8. 2021, zveřejnění 
záměru prodeje pozemku od 18. 3. do 6. 4. 2021, uhrazeno hotově dne 27. 10. 2021 VPD č. 
2058 
- Kupní smlouva ze dne 10. 12. 2021 (město kupující pozemek p.č. 981/7 o výměře 223 m2  
a p.č. 981/91 o výměře 105 m2 v k.ú. Přibyslav), smlouva uzavřena se Státní statek Jeneč, 
státní podnik v likvidaci, IČO 00016918, právní účinky vkladu ke dni 27. 12. 2021, koupě 
schválena ZM na jednání dne 20. 10. 2021, uhrazeno bankovním převodem dne 
21. 12. 2021 



                                                                                                                                                          6 

Darovací smlouvy - na finanční dar (Vo Tri Dung, Vimperk) ve výši 50.000,- Kč na podporu 
rekonstrukce domu na Bechyňově náměstí č.p. 4 Přibyslav ze dne 20. 12. 2021 schválená 
zastupitelstvem města dne 15. 12. 2021 (na účet obdarovaného finanční dar odeslán dne 
22. 12. 2021, Fio banka, a.s., výpis č. 307/2021) 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Kraj Vysočina a město Přibyslav 
investiční dotace z Fondu Vysočiny POVV "Rekonstrukce čekárny na zastávce hromadné 
dopravy v obci Poříčí" FV02791.0351 ve výši 100 000 Kč ze dne 6. 10. 2021 
- žádost ze dne 8. 6. 2021  
- dotace přijata dne 21. 10. 2021, výpis č. 250/2021 (FIO banka, a.s.) 
- závěrečná zpráva a vyúčtování ze dne 7. 1. 2022 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: 
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Přibyslav 47/2021 pro SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Utín IČO 60128780 na pořízení košového traktoru 
na sečení travních ploch v Utíně ve výši 25.000,- Kč ze dne 29. 9. 2021, schváleno radou 
města dne 22. 9. 2021 (úhrada převodem dne 6. 10. 2021, výpis č. 236/2021, Fio banka, 
a.s.), žádost ze dne 16. 8. 2021, vyúčtování ze dne 11. 1. 2022 
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Přibyslav 43/2021 pro SH 
ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Hřiště IČO 60128798 na částečnou úhradu kupní ceny pro 
pořízení košového traktoru STIGA ESTATE 3398 HW ve výši 25.000,- Kč ze dne 
30. 8. 2021, schváleno zastupitelstvem města dne 23. 6. 2021 (úhrada převodem dne 
14. 9. 2021, výpis č. 218/2021, Fio banka, a.s.), žádost ze dne 14. 6. 2021, vyúčtování  
ze dne 11. 11. 2021 
- Dodatek č. I k Veřejnoprávní smlouvě č. 43/2021 ze dne 26. 10. 2021 na změnu termínu 
předložení vyúčtování poskytnuté dotace do 31. 1. 2022, schváleno zastupitelstvem města 
dne 20. 10. 2021 
Dokumentace k veřejným zakázkám: 
- Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Oprava MK č. 49 a č. 517 ve Hřištích 
a oprava MK č. 298 v Utíně, Přibyslav “ 
Usnesení rady města ze dne 30. 6. 2021 o vyhlášení veřejné zakázky 
Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace ze dne 2. 7. 2021, 7 x zaslána 
elektronicky dne 2. 7. 2021, zveřejněna na PZ dne 2. 7. 2021  
3 x nabídka 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 16. 7. 2021 
Protokol o kontrole kvalifikace včetně zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne  
16. 7. 2021 
Doporučení nejvhodnější nabídky k zakázce ze dne 16. 7. 2021 
Usnesení rady města ze dne 28. 7. 2021 o výběru zhotovitele a schválení uzavření smlouvy  
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29. 7. 2021, zasláno 
elektronicky všem uchazečům dne 29. 7. 2021 
Výzva k uzavření smlouvy ze dne 4. 8. 2021 zaslána elektronicky dne 4. 8. 2021 
Smlouva o dílo č. 133/GAAA-023/2021 ze dne 12. 8. 2021, zhotovitel STRABAG a.s.,  
IČO 60838744, cena bez DPH 946.703,06 Kč, cena včetně DPH 1.145.510,70 Kč, smlouva 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 13. 8. 2021 
Faktura č. 2021108022 ze dne 3. 11. 2021 na částku 946.703,06 Kč bez DPH a na částku  
1.145.510,70 Kč včetně DPH uhrazena dne 1. 12. 2021 (Fio banka, a.s., výpis č. 287/2021) 
Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy ve výši 946.703,06 Kč bez DPH, 1.145.510,70 
Kč včetně DPH byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 4. 2. 2022  
- Veřejná zakázka malého rozsahu na služby „Údržba veřejné zeleně ve městě“ 
Usnesení rady města ze dne 17. 3. 2021 o vyhlášení veřejné zakázky 
Výzva k podání nabídky ze dne 9. 3. 2021, zaslána 4 x elektronicky dne 22. 3. 2021 
3 x nabídka 
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 6. 4. 2021 
Usnesení rady města ze dne 14. 4. 2021 o výběru nabídek a schválení uzavření smluv 
s vybranými uchazeči pro lokalitu A) a lokalitu B) 



                                                                                                                                                          7 

Informace o výsledku veřejné zakázky ze dne 23. 4. 2021, zaslána elektronicky všem 
uchazečům dne 23. 4. 2021 
Smlouva o dílo ze dne 19. 4. 2021 (lokalita A), zhotovitel Kasal Roman, IČO 67441939, 
neplátce DPH, cena díla 206.788,- Kč, zveřejněna na profilu zadavatele dne 19. 4. 2021 
Faktura č. 2021001 ze dne 17. 5. 2021 na částku 44.506,- Kč, uhrazena dne 24. 5. 2021  
(Fio banka, a.s., výpis č. 120/2021) 
Faktura č. 2021004 ze dne 7. 6. 2021 na částku 18.246,- Kč, uhrazena dne 14. 6. 2021  
(Fio banka, a.s., výpis č. 138/2021) 
Faktura č. 2021005 ze dne 30. 6. 2021 na částku 30.686,- Kč, uhrazena dne 13. 7. 2021  
(Fio banka, a.s., výpis č. 163/2021) 
Faktura č. 2021007 ze dne 4. 8. 2021 na částku 22.248,- Kč, uhrazena dne 12. 8. 2021  
(Fio banka, a.s., výpis č. 191/2021) 
Faktura č. 2021008 ze dne 7. 9. 2021 na částku 33.156,- Kč, uhrazena dne 15. 9. 2021 
(Fio banka, a.s., výpis č. 219/2021) 
Faktura č. 2021010 ze dne 22. 11. 2021 na částku 62.736,- Kč, uhrazena dne 1. 12. 2021 
(Fio banka, a.s., výpis č. 287/2021) 
Smlouva o dílo ze dne 3. 5. 2021 (lokalita B), zhotovitel Jiří Němec, IČO 87503735, neplátce 
DPH, cena díla 414 417 Kč, zveřejněna na profilu zadavatele dne 7. 5. 2021 
Faktura č. 202103 ze dne 5. 6. 2021 na částku 92.009,- Kč, uhrazena dne 23. 6. 2021   
(Fio banka, a.s., výpis č. 146/2021) 
Faktura č. 202104 ze dne 12. 7. 2021 na částku 94.551,- Kč, uhrazena dne 27. 7. 2021   
(Fio banka, a.s., výpis č. 176/2021) 
Faktura č. 202107 ze dne 12. 8. 2021 na částku 91.149,- Kč, uhrazena dne 25. 8. 2021   
(Fio banka, a.s., výpis č. 202/2021) 
Faktura č. 202111 ze dne 28. 10. 2021 na částku 136.618,- Kč, uhrazena dne 8. 11. 2021   
(Fio banka, a.s., výpis č. 266/2021) 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - předloženy ze dne 20. 10. 2021, 
24. 11. 2021, 15. 12. 2021 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - předloženy ze dne 8. 9. 2021, 22. 9. 2021, 
6. 10. 2021, 3. 11. 2021, 24. 11. 2021, 1. 12. 2021, 29. 12. 2021 


		2022-04-22T09:07:03+0000


		2022-04-22T09:40:11+0000


		2022-04-22T10:07:13+0000


		2022-04-22T10:07:48+0000


		2022-04-22T10:08:14+0000


		2022-04-22T10:08:33+0000


		2022-04-22T10:09:37+0000


		2022-04-22T10:22:55+0000


		2022-04-22T10:54:52+0000




